
Dobrý den pane Voják,
 
Akceptujeme Vaší objednávku
 
 
 
S přáním hezkého dne.
 
Západočeské komunální služby a.s.

 
 
From: Miloslav Voják [mailto:miloslav.vojak@tachov-mesto.cz] 
Sent: Monday, January 09, 2017 2:16 PM
To: 
Sub objednavka_ZKS_zimni udrzba komunikací
 
Dobrý den,

na základě dohody posíláme objednávku č. 12 ve věci provádění zimní údržby místních 
komunikací, které je nutné udržovat nad rámec uzavřené smlouvy. 

Žádáme Vás o odpověď se sdělením o akceptaci této objednávky, akceptace je podmínkou pro 
zveřejnění.

Předem děkujeme, s pozdravem 

-- 
Miloslav Voják
Investiční odbor - správa místních komunikací

tel.: 374 774 195
e-mail:miloslav.vojak@tachov-mesto.cz
web:www.tachov-mesto.cz

mailto:Josef.Janu@mariuspedersen.cz
mailto:miloslav.vojak@tachov-mesto.cz.cz
http://www.tachov-mesto.cz/


__________ Information from ESET Mail Security, version of virus signature database 14739 
(20170109) __________

The message was checked by ESET Mail Security.
http://www.eset.com
„Tento e-mail není nabídkou k uzavření smlouvy ani příslibem takového uzavření za společnost Marius Pedersen a.s. 
ani za žádnou společnost, která tvoří se společností Marius Pedersen a.s. koncern. Jakákoliv smlouva, která má být 
uzavřena za společnost Marius Pedersen a.s. nebo za společnost, která tvoří se společností Marius Pedersen a.s. 
koncern, musí mít výhradně písemnou formu s podpisem jednající osoby podle § 561 občanského zákoníku. 
Vylučuje se možnost zachování písemné formy smlouvy podle § 562 občanského zákoníku, ledaže je v konkrétním 
případě písemnou formou podle § 561 občanského zákoníku sjednáno jinak. 

Tento e-mail je určen výhradně pro potřeby jeho adresáta/ů a může obsahovat důvěrné informace. Pokud Vám byl 
omylem doručen, uvědomte okamžitě odesílatele vrácením e-mailu, zdržte se kopírování a jakéhokoliv dalšího šíření 
e-mailu nebo jeho příloh a celý e-mail vymažte ze svého informačního systému. Nakládáním s neoprávněně 
získanými informacemi se vystavujete riziku právního postihu.“

http://www.eset.com/

